—1—

东大教字“2020”80 号

关于公布2020年度东北大学“百种优质教材建设”

优质教材评选结果的通知

各有关部门：

根据《东北大学‚百种优质教材建设‛实施方案》（东大教字

“2016”25 号）文件要求，经各学院申报、学校评审，确定文法

学院申报的《社区管理学（第四版）》等15项教材为‚2020 年‘百

种优质教材建设’优质教材‛，具体名单见附件。

特此通知。

附件：2020年度东北大学‚百种优质教材建设‛优质教材

名单

东北大学

2020年 12月 29日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件

2020 年度东北大学“百种优质教材建设”优质教材名单

（按推荐单位排序）

学   院 教材名称 主编 出版社

文法学院 社区管理学（第四版） 娄成武  孙  萍 高等教育出版社

文法学院 社会组织管理概论 陈德权 清华大学出版社

艺术学院 视唱教程 单声部 郑顺女 东北大学出版社

艺术学院
指尖上的艺术——钢琴

弹奏技巧与训练
黄  岑 东北大学出版社

工商管理学院 人因工程学 郭  伏 机械工业出版社

理学院 无机化学（第 2版） 张  霞 冶金工业出版社

理学院 复变函数与积分变换 宋叔尼 科学出版社

理学院
工程力学（运动学与动力

学）第 5版
李永强 高等教育出版社

冶金学院
现代冶金工艺学-有色金

属冶金卷学
王兆文  谢  锋 冶金工业出版社

机械工程与自

动化学院
机械工程测试技术 孙红春 机械工业出版社

信息科学与工

程学院
C#编程与.NET 框架 崔建江 机械工业出版社

信息科学与工

程学院

自动控制原理综合实验

教程
王建辉  王彦婷 清华大学出版社

计算机科学与

工程学院
信号与线性系统分析 季  策 科学出版社

计算机科学与

工程学院

ARM Cortex-A9 嵌入式技

术教程
张  石 机械工业出版社

体育部
基于虚拟仿真的足球运

动智慧化训练
金  刚 冶金工业出版社

东北大学校长办公室 2020 年 12 月 29 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2